[bookmark: _GoBack]別記様式第１号

申　込　日　　令和　　年　　月　　日

御宿町被災住宅修繕緊急支援事業補助金交付申請書

　御宿町長　あて

　被災住宅修繕緊急支援事業補助金の交付を受けたいので、御宿町被災住宅修繕緊急支援事業補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

【被害を受けた住宅の所在地】

【現在の住所】

【現在の連絡先】　　　　　　　　　　　　（自宅・携帯・勤務先・その他）

【生年月日】　明治・大正・昭和・平成　　年　　月　　日生（　　　　歳）

【氏　　名】　　　　　　　　　　　　　印　　（自書の場合は押印省略可）

１　被災日時

２　災害名　　　　　　　令和元年台風第１５号・台風第１５号及び第１９号

３　住宅の被害の規模　　一部損壊　半壊
	受付欄

４　被害を受けた住宅の部位
（※該当箇所に○をつけてください。）
　　・屋根　・外壁　・柱　・床　・天井　・建具

　　・基礎　・設備　・内壁　・その他（　　　）